
2021年 12月吉日 

お客様各位 東京都品川区東品川二丁目 5 番８号 
 電話  東 京  (03) 5462 局 4831 番 
 FAX 東 京  (03) 5462 局 4835 番 

 
 

    Ｓ－バイオ事業部 営業部 
 
 

アビジンプレート販売終了のお知らせ 
 
 

拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度下記の製品につき 2022 年 3 月末までのご注文をもって販売終了とさせて頂きます。 
この製品をご愛顧いただいております方々にはご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解の 
ほど宜しくお願い申し上げます。 
今後とも倍旧のご指導並びにご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
【対象製品】 

品番 品名 

BS-X7603 アビジンプレート（低バックグラウンド） 

 
 
【販売終了時期】 

2022年 3月 31日受付受注分にて販売終了 
 
 
本件についてのお問合せ先： 
住友ベークライト株式会社 Ｓ－バイオ事業部 営業部 
Tel: 03-5462-4831 Fax: 03-5462-4835 E-mail: s-bio@sumibe.co.jp  


